转让方为云南冶金资源股份有限公司，受让方为云南驰宏锌锗股份有限公司。 目标公司为会泽安第

斯矿业有限公司。

（二）股权转让

1.交易双方一致同意本次股权转让的评估基准日为2020年3月31日（下称“基准日” ），转让对价以

经国有资产监督管理部门备案的北京中同华资产评估有限公司出具的《云南驰宏锌锗股份有限公司拟收

购会泽安第斯矿业有限公司100%股权涉及的会泽安第斯矿业有限公司股东全部权益价值评估项目资产

评估报告》（中同华评报字（2020）第120535号）中的评估结果为作价依据，本次交易标的股权的对价为

人民币叁亿叁仟贰佰伍拾万捌仟贰佰元整（￥332,508,200.00元）。

2.双方同意本协议项下标的股权的转让为含权转让，标的股权相对应的其他权益（包括但不限于分

红派息、公积金、未分配利润、资产增值等）均由受让方所有。

3.�双方同意基准日至交割日目标公司产生的收益和亏损由受让方享有或承担。

（三）标的股权转让对价及支付

1.双方一致同意，标的股权转让对价分三期支付，具体支付时间和金额如下：

第一期：自本协议生效之日起7个工作日内，受让方向转让方支付标的股权转让对价的20%，即：受让

方向转让方支付人民币陆仟陆佰伍拾万壹仟陆佰肆拾元整（￥66,501,640.00元）；

第二期：自双方完成目标公司实物资产（含大水井探矿权证）移交起7个工作日内，受让方向转让方

支付标的股权转让对价的50%， 即： 受让方向转让方支付人民币壹亿陆仟陆佰贰拾伍万肆仟壹佰元整

（￥166,254,100.00元）；

第三期：自完成目标公司股东变更工商登记起7个工作日内，受让方向转让方支付剩余的标的股权转

让对价，即：受让方向转让方支付人民币玖仟玖佰柒拾伍万贰仟肆佰陆拾元整（￥99,752,460.00元）。

2.因标的股权转让行为而发生的税负及费用依据法律规定由转让方和受让方分别承担。

（四）转让方主要陈述及保证

1．转让方在协议生效之日起30日内必须完成对目标公司100%股权质押的解除，确保交易的目标公

司的股权、资产等权属完整，无权属占用或瑕疵。 未能按协议约定时间完成股权质押解除的，每逾期一日，

转让方应向受让方支付股权转让款的0.05%的违约金，违约金不足以弥补受让方因此遭受的实际损失的，

转让方还应当补偿该等实际损失。

2．标的股权或目标公司不存在任何未向受让方披露的瑕疵、缺陷、风险、负债或者或有负债及其他